
Asignavimų 

planas

Panaudoti 

asignavimai 

Patikslintas 

asignavimų planas  

Panaudoti 

asignavimai 

Asignavimų 

panaudojimo pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 

nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 

programa"
0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė 0 0 0 0 0 0,0

1.1.1. lėšų šaltinis 0 0 0 0 0 0,0

2.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės 

ugdymo programa"
545 001,56 450 908,17 581 137,61 543 598,00 88 969,83 37 539,61

2.1. 
02.01.01.025.Ugdymo kokybės gerinimas Kauno 

lopšelyje - darželyje "Kregždutė"
541 607,56 448 244,80 554 022,61 516 483,59 68 238,79 37 539,02

2.1.1. 4101 Mokymo lėšos 153 823,31 108 959,01 175 287,28 173 391,54 64 432,53 1 895,74
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Panaudota pagal poreikį apmokant DU 

priskaitymo dokumentus, apmokant sąskaitas 

už prekes ir paslaugas.

2.1.2

4602 Pedagoginių darbuotojų išlaikomų iš 

savivaldybės biudžeto lėšų darbo užmokesčiui 

didinti

0,00 0,00 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

2.1.3. 4604 Pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti 1 796,69 1 796,69 11 337,00 11 337,00 9 540,31 0,00
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

2.1.4. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 336 058,00 302 289,21 315 235,00 293 499,73 -8 789,48 21 735,27
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

Panaudota pagal poreikį apmokant DU 

priskaitymo dokumentus, apmokant sąskaitas 

už prekes ir paslaugas.

2.1.5. 7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 31 800,00 17 070,33 28 200,00 20 981,28 3 910,95 7 218,72
Tikslinis asignavimų  

padidinimas

Panaudota pagal poreikį apmokant  sąskaitas 

už prekes ir paslaugas.

2.1.6.

7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biuždeto lėšų likučio, naudojamo 

einamaisiais metais lėšos)

18 129,56 18 129,56 12 803,33 6 114,04 -12 015,52 6 689,29
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

Panaudota pagal poreikį apmokant  sąskaitas 

už prekes ir paslaugas.

2.2
02.05.02.020 Pagalbos priemonių nukentėjusiems 

subjektams užtikrinimas
0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00

2.2.1.
4646 Vaikų, atvykusių iš Ukrainos ugdymui ir 

pavežėjimui
0,00 0,00 3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00

Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis 

Eur (5-6)

Kauno lopšelis - darželis "Kregždutė"

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Priežastys

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas
Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis
Asignavimų 

panaudojimo 

pokytis, Eur (6-4)

2022 10 18  Nr.3

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 1 priedas



2.3
02.01.01.001. Pastatų ir kiemo statinių priežiūra 

ir remontas
3 394,00 2 663,37 23 395,00 23 394,41 20 731,04 0,59

2.3.1 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 3 394,00 2 663,37 23 395,00 23 394,41 20 731,04 0,59
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

Panaudota pagal poreikį apmokant  sąskaitas 

už prekes ir paslaugas.

545 001,56 450 908,17 581 137,61 543 598,00 88 969,83 37 539,61

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

0,00 21,39

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus -0,00 Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

7301, 02.01.01.025.Ugdymo kokybės gerinimas 

Kauno lopšelyje - darželyje "Kregždutė"

0,0 0,4 0,0 4,5 4,1
Skolos tiekėjams už 

09 mėn.

4101, 02.01.01.025.Ugdymo kokybės gerinimas 

Kauno lopšelyje - darželyje "Kregždutė"

0,0 0,0 0,0 15,4 15,4

Skolos tiekėjams, 

mokėtinos DU ir 

socialinio draudimo 

įmokos už 09 mėn.

5101, 02.01.01.025.Ugdymo kokybės gerinimas 

Kauno lopšelyje - darželyje "Kregždutė"
0,0 5,2 0,0 90,4 85,2

Skolos tiekėjams, 

mokėtinos DU ir 

socialinio draudimo 

įmokos už 09 mėn.

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,0 5,6 0,0 110,3 104,6

Direktorė

KBĮBA grupės vadovė

Renata Bielienė

Jurgita Jurkšienė

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

iš viso

Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas                

(5-3)

Banko sąskaitoje Banko paslaugos

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 

priemonės pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst. 

Eur

Įsiskolinimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje, tūkst. Eur
Kreditinio 

įsiskolinimo 

susidarymo 

priežastis


